
47

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– na zdvojené podlahy na zdvojené podlahy

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Podlahoviny Altro

Navrženo  
pro možnosti 

Vyrobeno  
pro lidi



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

48 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Altro – protiskluzové podlahoviny
Název Tloušťka (mm) Tl. nášlapné 

vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Záruka na neměnné 
vlastnosti** Protikluzovost Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Altro ContraX CX 20* 2 2 200 20 10 R10 601 527

Altro Walkway VM20* 2 2 200 20 15 R10 682 598

Altro Walkway VM20 SD* 2 2 200 20 15 R10 1 011 886

Altro Classic 25* 2,5 2,5 200 20 20 R11 980 859

Altro Reliance 25* 2,5 2,5 200 20 15 R10 980 859

Altro Atlas 40* 4 4 200 12,5 30 R10 1 451 1 272

Altro Marine 20/IPT20* 2 2 200 20 15 R10 813 713

Altro Aquarius AQ20/ AQI20* 2 2 200 20 15 R11 722 633

Altro Stronghold K30* 3 3 200 15 20 R12 1 065 934

Altro Stronghold K30* Adhesive Free 3 1,1 200 15 20 R12 1 122 984

Altro Wood* 2 0,7 200 20 10 R10 857 751

Altro Suprema SU 20* 2 0,8 200 20 10 R10 838 735

Altro XpressLay XL22* Adhesive Free 2,2 0,8 200 20 10 R10 819 718

Altro Illustra* 2 0,7 200 20 10 R10 760 666

Altro Illustra* Adhesive Free 2,4 0,7 200 20 10 R10 808 708

Altro TFM 18 29  Yellow* 1,8 1,2 200 20 15 R10 682 598

Altro TFM 27 29 Yellow* 2,7 1,7 200 20 20 R10 980 859

* Na zakázku.
** Záruční protokol s přesným zněním záruky vám poskytneme na vyžádání.
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 602 467 012, 702 019 211  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.
Více o kolekcích pro volnou pokládku (Adhesive Free) naleznete na str. 52.

Počet typů   16 různých kolekcí
Nášlapná vrstva:    0,7–4 mm
Celková tloušťka:   2–4 mm
Šíře role:   200 cm
Protiskluznost:  R10–R12

od 527 Kč/m2

NOVINKA

NOVINKA

Střední riziko uklouznutí

Benefity protiskluzových bezpečnostních podlahovin Altro

PROTISKLUZOVÉ
PODLAHOVINY

Kompletní katalog Přehled kolekcí 2025

PODLAHOVÉ A STĚNOVÉ ŘEŠENÍ OD ROKU 1919

KATALOG 2022–2023

Svět Altro

1

PODLAHOVÁ A STĚNOVÁ ŘEŠENÍ OD ROKU 1919

PŘEHLED KOLEKCÍ 2025

Svět Altro

1. 2. 

Vysoké riziko uklouznutí

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-466
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-467


PVC podlahovinyPVC podlahoviny

49Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Altro – příslušenství
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra WR – kulatá ø 4,5 mm** 50 bm bal. 850

Svařovací šňůra WR T – trojúhelníková, pro svařování v rozích*** 50 bm bal. 850

Svařovací šňůra WR HB – vypouklý tvar,  pro svařování v rozích*** 30 bm bal. 850

Svařovací šňůra WR B – tvar fabionu,  pro svařování v rozích*** 30 bm bal. 850

Svařovací šňůra WR M – tvar  hříbku, pro svařování ve špatně přístupných místech*** 50 bm bal. 850

Těsnicí tmel ALTROMASTIC 100 – v barvách podlahoviny Altro* 290 ml ks 847

Obrubový žlab CF 20R – délka 2,5 bm — bm 28

Obrubový žlab CF 35R – délka 2 bm — bm 80

Čepcové těsnění C 7 – bílé, šedé, černé – délka 2,5 bm — bm 46

Čepcové těsnění C 8 – bílé – délka 2,5 bm — bm 129

Profil Gulley Angle 25/35 – délka 2 bm — bm 281

Těsnicí podložka Altro Everlay – tloušťka 1,2 mm (odběr pouze po celém balení) 2 × 40 m² m² 719

Plastová schodová hrana ALD 25 – žlutá, tmavě modrá, červená, šedá metalíza 30 bm bm 84

Hliníková schodová hrana ALD 45 pro podlahoviny Altro do tl. 2,5 mm — bm 145

Hliníková schodová hrana ALD 50 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – (barvy – Blue, Midnight, Pewter Grey, Skyline, Yellow) — bm 405

Hliníková schodová hrana ALD 55 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow – délka 3,2 bm — bm 329

Hliníková schodová hrana ALD 100 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow, Tiger Tooth (černo–žlutá) – délka 2,9 bm, 3,2 bm — bm 678

Hliníková schodová hrana ALD 125 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow – délka 3,2 bm — bm 835

Hliníková schodová hrana AL 3385 – délka 6,0 bm, 3,0 bm — bm 175

* Na zakázku.
** Kulatou svařovací šňůru WR – ø 4,5 mm dodáváme v délce již od 1 bm.
*** Minimální objednávka tvarovaných svařovacích šňůr (WR T, WR HB, WR B, WR M) je 500 bm od jedné barvy, dodací lhůta je 4 týdny.

Dodací podmínky podlahovin Altro a jejich příslušenství: Ceny jsou uvedeny bez DPH franko sklad prodávajícího v Praze. Řezané délky jsou dodávány na  celé m², při objednávce nad částku  
5 000 Kč bez DPH je po ČR doprava zdarma. Při objednávce pod 5 000 Kč bez DPH si dopravu hradí kupující sám viz. obchodní podmínky. Ceny výrobků Altro, jakož i jejich provedení, škála 
jednotlivých typů či specifikace dodávek se mohou měnit. Vyžádejte si případnou aktualizaci u našich pracovníků obchodně–technického oddělení. Dodací lhůta: Výrobky skladované v Praze jsou 
k dodání ihned, ostatní do 4 týdnů. Podlahoviny Altro mohou být vyráběny v nestandardní barvě, designu, tloušťce i šíři pásů dle přání zákazníka. Podrobné informace vám sdělíme na požádání.

Altro – doplňkové výrobky
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Kontaktní lepidlo Bostik 1513 pro vlepování pruhu podlahoviny do hrany ALD     12 × 650 g ks 453

Montážní lepidlo Bostik Superfix Turbo pro montáž schodové hrany ALD     12 × 430 g ks 183

Protiskluzová lepicí páska š. 25 mm – černá 25 mm × 18,3 bm bal. 1 367

Protiskluzová lepicí páska š. 50 mm – černá 50 mm × 18,3 bm bal. 2 494

Protiskluzová lepicí páska š. 50 mm – černo–žlutá 50 mm × 18,3 bm bal. 2 614

Čisticí prostředek Altro (koncentrovaný prostředek Altro určený k čištění protiskluzových podlahovin Altro)    1 × 10 l bal. 1 000

Product Code Colours

Katalog pro gastro provozy

Specializované výrobky pro specializovaná 
řešení: komerční kuchyně

www.anvitrade.cz

0977_AnviTrade_Kitchen_brochure.indd   1 28/04/2017   10:56:12

Katalog pro mokré prostředí

Specializované výrobky pro specializovaná řešení: 
mokré prostředí

www.anvitrade.cz3. 4. 

6. 

1. Kompletní katalog Altro (ke stažení také na anvitrade.cz).
2. Přehled kolekcí Altro (ke stažení také na anvitrade.cz).
3. Katalog Altro pro gastro provozy (ke stažení také na anvitrade.cz).
4. Katalog Altro pro mokré prostředí (ke stažení také na anvitrade.cz).
5. Použití fabionu a čepcového těsnění C 7 při instalaci na stěnu bez obkladu.
6. Použití fabionu a čepcového těsnění C 8 při instalaci na stěnu s obkladem.
7. Systémová řešení bodových a liniových vpustí (ceny vč. specifikace na vyžádání).5. 

7. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-317
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-319


PVC podlahovinyPVC podlahoviny

50 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Akustická podlaha
Altro Orchestra

Podlaha Altro Orchesta™ je perfektní do prostorů se středním  
až vysokým provozem, pro které je důležitý komfort a minimalizace 

hluku. O to se postará integrovaná izolace snižující nárazový zvuk 
až o 15 dB. Tloušťka 2,88 mm a pohodlí, jež Altro Orchestra™ nabízí, 
podpoří okolní atmosféru jak pro pacienty, seniory či studenty, tak 

zaručí vynikající podmínky pro vytížený personál v nemocnicích nebo 
domovech zdravotní péče.

20 dekorů skladem
Útlum kročejového hluku 15 dB



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

51Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Altro – hladké podlahoviny
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka 

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role 

(cm)
Délka role 

(bm) Protikluzovost Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Altro Orchestra* 15 2,85 0,7 200 20 R10 669 586

Altro Operetta* 4 2 0,7 200 20 R10 559 490

Altro Serenade* 19 3,9 0,7 200 20 R10 721 632

Altro – hladké podlahoviny (vlastní design)
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka 

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role 

(cm)
Délka role 

(bm) Protikluzovost Cena (Kč/m²)

Altro Orchestra Custom* 15 2,85 0,7 200 20 R10 2 545

Altro Orchestra Custom* – vlastní návrh 15 2,85 0,7 200 20 R10 2 855

*Altro Orchestra – vybrané dekory skladem, ostatní na zakázku.

* Na zakázku. Minimální objednávka 40 m2 od dekoru.

Altro Orchestra    20 dekorů skladem  
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   2 , 2,85 a 3,9 mm
Šíře role:   200 cm
Akustické vlastnosti:  3 varianty (4, 15 a 19 dB)

od 490 Kč/m2

Altro – příslušenství
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra WR – kulatá ø 4,5 mm** 50 bm bal. 850

Těsnicí tmel ALTROMASTIC 100 – v barvách podlahoviny Altro* 290 ml ks 847

* Na zakázku.
** Kulatou svařovací šňůru WR – ø 4,5 mm dodáváme v délce již od 1 bm.

15dB

Benefity hladkých podlahovin Altro

HLADKÉ 
PODLAHOVINY

Kompletní katalog

PODLAHOVÉ A STĚNOVÉ ŘEŠENÍ OD ROKU 1919

KATALOG 2022–2023

Svět Altro

1. 

Nízké riziko uklouznutí

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-466


PVC podlahovinyPVC podlahoviny

52 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Altro – hladká podlahovina pro rychlou pokládku bez použití lepidla
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka 

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role 

(cm)
Délka role 

(bm) Protikluzovost Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Altro Cantata* Adhesive Free 14 2,4 0,7 200 20 R10 682 598

Altro Stronghold K30* Adhesive Free 10 3 1,1 200 15 R12 1 122 984

Altro XpressLay XL22* Adhesive Free 7 2,2 0,8 200 20 R10 819 718

Altro Illustra* Adhesive Free 14 2,4 0,7 200 20 R10 808 708

* Na zakázku. U kolekce Altro Cantata 3 dekory skladem (Graphite, Seal Grey a Créme Caramel).

Počet typů   4 různé kolekce
Nášlapná vrstva:    0,7–1,1 mm
Celková tloušťka:   2,2–3 mm
Šíře role:   200 cm
Protiskluznost:  R10–R12
Akustické vlastnosti:  7–14 dB 

od 598 Kč/m2

Altro – příslušenství
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra WR – kulatá ø 4,5 mm** 50 bm bal. 850

Těsnicí tmel ALTROMASTIC 100 – v barvách podlahoviny Altro* 290 ml ks 847

* Na zakázku.
** Kulatou svařovací šňůru WR – ø 4,5 mm dodáváme v délce již od 1 bm.

NOVINKA

Benefity podlahoviny Altro Cantata

VOLNÁ 
POKLÁDKA

Altro Cantata - Brožura

Pro rychlou pokládku 
Altro Cantata

HLADKÁ PODLAHOVINA PRO RYCHLOU POKLÁDKU BEZ POUŽITÍ LEPIDLA

1. 

Volná pokládka

Přehled kolekcí 2025

1

PODLAHOVÁ A STĚNOVÁ ŘEŠENÍ OD ROKU 1919

PŘEHLED KOLEKCÍ 2025

Svět Altro

2. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-516
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-467


PVC podlahovinyPVC podlahoviny

53Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

 

Podlahy Altro bez použití lepidla lze pokládat na stávající pevné podklady bez nutnosti nanášet lepidlo. Díky tomu je možné podlahu svařit a používat již ve stejný den.

Speciálně upravená spodní struktura umožňuje podkladu dýchat, což napomáhá odvádění vlhkosti. Lze ji použít i na nový betonový podklad s relativní vlhkostí až 97 %.

Podlahy Altro bez použití lepidla leží rovně pouze díky vlastní hmotnosti, aniž by bylo potřeba je připevňovat lepidlem. Můžete je tedy jednoduše rozvinout – bez obav, že by se podlaha 
kroutila nebo posouvala.



Stěnové obklady Stěnové obklady 

54 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Počet typů:    4 kolekce
Celková tloušťka:   2,5 mm
Rozměry:   2 500 × 1 220 mm
    3 000 × 1 220 mm Altro Whiterock White

Altro WhiterockTM 
hygienické obklady stěn

Lino Fatra – stěnové obklady 
Název Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Modul* 1,15 0,5 200 20 195

Tarkett – stěnové obklady 
Název Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Wallgard* 1,30 1,30 200 30 733

Aquarelle Wall HFS* 0,92 0,12 200 35 541

ProtectWall 1.5* 1,5 0,15 200 20 920

ProtectWall CR* 1,5 0,15 200 20 920

* Na zakázku.

* Na zakázku.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

20

Altro Whiterock – hygienické obklady stěn
Název kolekce Tloušťka (mm) Rozměry (mm) Váha (kg/m²) Počet barev Typ povrchu Cena (Kč/m²)

White* 2,5

2500 × 1220
3000 × 1220

3,5 1 bílá mat

na vyžádání**
Satins* 2,5 3,5 21 mat

Chameleon* 2,5 3,5 16 vysoký lesk

Digiclad* (digitální potisk kolekcí: White, Satins, Chameleon) 2,5 3,6 — —

* Na zakázku.
** Pro dotazy a objednávky nás kontaktujte na mob.: 602 202 310 nebo e-mailu: projekty@anvitrade.cz. Děkujeme.

SYSTÉM NAVAZUJÍCÍ NA PODLAHOVINY ALTRO

Hygienické obklady stěn Altro Whiterock lze definovat jako ucelený zátěžový systém s trvanlivými 

charakteristikami. Ty zároveň představují nejen kvalitativní výhody, ve srovnání s jinými produkty, ale také 

ekonomickou rentabilitu volby takového řešení.
Benefity stěnových obkladů Alto Whiterock

HYGIENICKÉ
OBKLADY STĚN

Díky velmi snadné tvarovatelnosti a dělitelnosti lze desky různě formovat a ohýbat do vnějších či vnitřních rohů dle místa realizace. Důmyslné spojovací 

mechanismy, jako jsou všemožné profily zamačkávacích, napojovacích a zakončovacích lišt, případně v kombinaci se svařováním, pak na stěnách vytváří 

bezesparé, hygienické a vodotěsné obklady. Díky vodotěsnosti odpadá potřeba intenzivně izolovat prostory proti pronikání vlhkosti, což v důsledku zlevňuje 

projekt, zrychluje instalaci a následně snižuje náklady na údržbu.

Mechanické a užitné vlastnosti obkladů Altro Whiterock jsou po celou dobu používání neměnné. Odolnost proti nárazu je signifikantní vlastnost, která 

zabraňuje snadnému poškození a tvorbě prasklin (jako je tomu např. u keramických obkladů).

Stěnové obklady



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

55Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Altro Cantata 
Ocenění sbírající 

podlahovina 
bez použití lepidla!

Zkracuje dobu pokládky na polovinu  
a minimalizuje prostoje

Aktualizovaná kolekce včetně dekorů dřeva
14 dB útlum kročejového hluku

10 let záruka na výrobek

Více na straně 51.



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

56 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ideální volba do bytových i méně zatěžovaných 
komerčních interiérů. Díky textilnímu podkladu vyniká Superb 

velice dobrým pochozím komfortem!

15 dekorů skladem, 3 dekory doprodej

Bytové PVC 
Superb



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

57Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Bytové PVC Superb – heterogenní podlahoviny v rolích s textilním podkladem
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB) Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy 
(mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Tř. zatížení  

ISO 10874 Cena (Kč/m²)

Superb 16 2,9 0,40 400 28 23, 32, 41 387

Skladem ve všech dekorech. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Počet dekorů:   15 dekorů skladem,  dekory doprodej
Nášlapná vrstva:    0,40 mm
Celková tloušťka:   2,9 mm
Šíře role:   400 cm
Třída zatížení:   23, 32, 41 Launcenton

387 Kč/m2

JABIRU

ADELAIDE

BUNBURY

MILDURA

NOWRA

DUBBO

LISMORE

LAUNCENTON

ALBANY

HERVEY

MELBOURNE

REDCLIFFEBUNDABERG

PERTH

DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ

BYTOVÉ PVC



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

58 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PVC & TEXTILE NEJLEPŠÍ V MNOHA OHLEDECH
Co kdyby se dalo zkombinovat teplo a příjemný pocit koberců

s tvrdým a praktickým chováním PVC? 
Podlahoviny Luxatex jsou tím správným řešením. 

Tato PVC podlahovina s textilním podkladem poskytuje 
vyváženou odpověď na každodenní otázky o kreativitě a pohodlí.

18 dekorů skladem ve všech šířích

Bytové PVC 
Luxatex



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

59Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Bytové PVC IVC Group – heterogenní podlahoviny v rolích s textilním podkladem
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka  

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role  

(cm)
Délka role  

(bm)
Tř. zatížení  
ISO 10874 Cena (Kč/m²)

Luxatex 17 2,8 0,40 200, 400 30 23, 32 376

Luxatex 17 2,8 0,40 300 30 23, 32 394

Skladem ve všech dekorech a šířích. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Počet dekorů:   18 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,40 mm
Celková tloušťka:   2,8 mm
Šíře role:   200, 300, 400 cm
Třída zatížení:   23, 32 Forester 837

od 376 Kč/m2

ODIN 595TORONTO 572

CHAPARRAL OAK 536

MODICA 534

ODIN 506TORONTO 562

CHAPARRAL OAK 532

DUKE 538

SORBONNE 592FORESTER 895

GIULIANO 592

SINTRA 532

SORBONNE 534

VESUVIO 583

FORESTER 837

GIULIANO 531

SINTRA 507

ARDECHE 591

BYTOVÉ PVC

Luxatex



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

60 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Odolnost, komfort a ochrana – tyto vlastnosti najdete  
u podlahovin značky Lenetex. Díky inovativní úpravě odolají 

extrémním podmínkám v komerčních prostorech. Prozkoumejte 
tři mimořádné řady: Lentex Voyager Eclipse, Pioneer a Ranger.

Zátěžové PVC 
Lentex



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

61Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Lentex – zátěžové PVC, heterogenní podlahoviny v rolích
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka 

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role 

(cm)
Délka role 

(bm)
Tř. zatížení 
ISO 10874 Cena (Kč/m²)

Voyager Eclipse 13 2,2 0,5 200 25 33, 42 322

Voyager Eclipse** 13 2,2 0,5 300 25 33, 42 322

Voyager Eclipse** 13 2,2 0,5 400 25 33, 42 322

Voyager 16 2,2 0,55 200, 400 25 33, 42 299

Voyager 16 2,2 0,55 300 25 33, 42 299

Pioneer 18 2,5 0,7 400 25 34, 43 409

Pioneer* 18 2,5 0,7 200 25 34, 43 409

Ranger 9 2 0,8 200 20 34, 43 458

Ranger* 9 2 0,8 400 20 34, 43 458

*Na zakázku. **Na zakázku, odběr pouze po celých rolích.
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Nášlapná vrstva:    0,5 mm, 0,7 mm a 0,8 mm
Celková tloušťka:   2 mm, 2,2 mm a 2,5 mm
Šíře role:   200, 300, 400 cm
Třída zatížení:   34, 43
Záruka:   20, 15 a 10 let

od 322  Kč/m2

ZÁTĚŽOVÉ PVC

Lentex – příslušenství
Název Objednací číslo Tloušťka (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Svařovací šňůra – jednobarevná dle dekoru PVC Lentex 4 50 17

Skladem ke všem nabízeným dekorům PVC Lentex. Svařovací šňůru Lentex dodáváme v délce již od 1 bm.

DOPRODEJ

DOPRODEJ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Novinka!



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

62 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Tarkett Ruby – zátěžové PVC, heterogenní podlahoviny v rolích
Název Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Tř. zatížení ISO 10874 Cena (Kč/m²)

Ruby 2 0,7 200, 400* 23 34, 43 415

Skladem v 19 dekorech. Při objednávce prosím uvádějte k objednacímu číslu produktu ještě kód vybraného dekoru. *Na zakázku v šíři 400 cm, odběr pouze po celých rolích.
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Tarkett Ruby – příslušenství
Název Objednací číslo Tloušťka (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Svařovací šňůra Ruby – jednobarevná dle dekoru PVC Ruby 4 50 28

Skladem ke všem nabízeným dekorům PVC Ruby. Svařovací šňůru Ruby dodáváme v délce již od 1 bm.

Počet dekorů:   19 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Šíře role:   200, 400 cm
Třída zatížení:   34, 43
Záruka:   10 let

415 Kč/m2

ZÁTĚŽOVÉ PVC



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

63Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.
** Svařovací šňůry PVC jsou skladem. Odběr možný pouze po celých baleních (2 kg v balení). 

Lino Fatra – příslušenství
Název Rozměr (mm) Délka (bm) Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra PVC – dle vzorníku barev** ø 4 —   2 kg kg 387

Soklová lišta PVC 1357 – dle vzorníku barev*    25 × 48,5 80 80 bm bm 29

Soklová lišta PVC 1363 – dle vzorníku barev (odběr pouze po celých bal.) 32 × 32 40 120 bm bm 20

Fabion se zakončovací lištou PVC 2345 – dle vzorníku barev* 28 × 90 75 75 bm bm 81

Schodová hrana PVC 1870 – dle vzorníku barev* 65 × 33 2,5 100 bm bm 120

Schodová hrana PVC 1891 – dle vzorníku barev 82 × 45 2,5 50 bm bm 141

Schodová hrana PVC 1891 – dle vzorníku barev* 82 × 45 2 40 bm bm 141

Schodová hrana PVC 1891 – dle vzorníku barev* 82 × 45 1,5 30 bm bm 141

Schodová hrana PVC 2186 – dle vzorníku barev* 95 × 35 2,5 40 bm bm 159

Lino Fatra – heterogenní podlahoviny v rolích, šíře role 150 cm
Název Třída zatížení ISO 10874 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Novoflor Standard** 23, 32, 41 2 0,4 150 12 282

Novoflor Extra COMFORT, WOOD* 23, 34, 43 2 0,8 150 12 355

Novoflor Extra VARIO 23, 34, 43 2 0,8 150 12 355

Novoflor Extra Amos – bez PUR 23, 33, 43 2 0,7 150 12 335

Novoflor Extra Super 23, 34, 43 2 0,8 150 12 344

Dual 23, 34, 43 2 0,8 150 12 353

Lino Fatra – heterogenní podlahoviny v rolích, šíře role 200 cm
Název Třída zatížení ISO 10874 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Domo 22 1,5 0,3 200 16 244

Novoflor Standard** 23, 32, 41 2 0,55 200 12 309

Novoflor Extra* 23, 34, 43 2 0,8 200 12 355

* Na zakázku. 
** Polořezy Novoflor Standard o rozměrech 6 m², 12 m² pouze jako dořez k objednávce. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

* Na zakázku. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

* Na zakázku. 
** Polořezy Novoflor Standard o rozměrech 8 m², 16 m² pouze jako dořez k objednávce. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.

Lino Fatra – homogenní podlahoviny ve čtvercích
Název Třída zatížení ISO 10874 Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Dynamik 23, 32, 41 1,7 608 × 608 12,91 478

Elektrostatik*
23, 32, 41 1,7 608 × 608 12,91 526

23, 32, 41 2,0 608 × 608 11,07 634

Lino Fatra – homogenní podlahoviny v rolích, šíře role 200 cm
Název Třída zatížení ISO 10874 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Garis* 34, 43 2 - 200 12 385

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ


